ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______________________

      № _______________

город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Усть-Лабинский район от 19 ноября 2020 года № 1046 «Об утверждении перечня организаций муниципального образования Усть-Лабинский район, которым устанавливаются квоты для приема на работу граждан из числа лиц, испытывающих трудности в поиске работы,

на 2021 год»
В целях содействия занятости населения, обеспечения дополнительных гарантий гражданам, испытывающим трудности в поиске работы, реализации ими права на труд, социальную защиту от безработицы, снижения социальной напряженности на рынке труда, руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 24 ноября 1995 г. № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», от 21 декабря 1996 г. № 159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», Законом Российской Федерации от 19 апреля 1991 г. № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 февраля 2000 г.                 № 231-КЗ «О квотировании рабочих мест в Краснодарском крае», на основании протокола заседания рабочей группы по организации работы в области квотирования рабочих мест в муниципальном образовании Усть-Лабинский район от 17 февраля 2021 г. № 2, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Усть-Лабинский район от 19.11.2020г. № 1046 «Об утверждении перечня организаций муниципального образования Усть-Лабинский район, которым устанавливаются квоты для приема на работу граждан из числа лиц,
2

испытывающих трудности в поиске работы на 2021 год», исключив пункт 74 приложения 2 к постановлению.
2. Пресс-сектору отдела по организационным вопросам и взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Усть-Лабинский район (Столярова С.М.) обеспечить:
2.1. официальное опубликование настоящего постановления в газете «Усть-Лабинск инфо»;

2.2. размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Усть-Лабинский район в сети «Интернет» www.adminustlabinsk.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава
муниципального образования

Усть-Лабинский район                                                                   С.А. Запорожский
119111